
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 19 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 33п.2/6/VIII 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки зі  

зміною цільового призначення 

 

 

Розглянувши звернення ЯКИМЧУК Ірини Іванівни, інші подані матеріали 

та керуючись статтею 118 Земельного Кодексу України, статтею 24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», пунктом 34 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення зі зміною виду 

цільового призначення із земель житлової забудови (КВЦПЗ: 02.02.05 - для 

будівництва індивідуальних гаражів) в землі громадської забудови розташованої 

в м. Старокостянтинів по вул. Героїв Небесної Сотні, 2/19 земельної ділянки 

площею 98 м.кв. для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(КВЦПЗ: 03.03.07; кадастровий номер 6810800000:03:016:0102). 

 

2. Змінити вид цільового призначення розташованої в м. Старокостянтинів 

по вул. Героїв Небесної Сотні, 2/19 земельної ділянки площею 98 м.кв. з 

«КВЦПЗ: 02.02.05 - для будівництва індивідуальних гаражів» на 

«КВЦПЗ: 03.03.07 - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


